Regnskab

INDTAGTER
Kebenhavns Scenekunstudvalg, ansggt

Staten Kunstrad/Kunstfond

Fonde Wilhelm Hansen Fonden
Axel Muusfeldts Fond
Lemvigh-Mdller fonden

Sponsor Bidrag

Antal * Pris
Programmer

Billetindtaegter

Programsalg

Egenfinansiering

Eget bidrag

Indtaegter | ALT

Belaegningsprocent forventet / realiseret

UDGIFTER Mdr.
Dramatiker
Scenograf
Instruktar
Koreograf
Produktionsleder
Komponist
Lysdesigner
Videodesigner
Tekniker
Konstruktar
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller

Honorarer

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje
Scenografi
Kostumer

Lyd og lys
Premiereudgifter
Research

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager

Annoncer

Grafik

Foto

Promovideo

Udendgrs distribution

Indendgrs distribution

Porto
Publikumsarrangementer/formidling
Undervisningsmateriale

Producent
Projektmedarbejder
Bogholder
Forsikringer
Ophavsrettigheder

Administration

Transport Transport
Forplejning

Andet

Uforudsete

Uforudsete udgifter
Udgifter | ALT

22.000

60.000

Bevilget
22.000 -
500.000 -
40.000 -
50.000 -
60.000 -
0 -
42.000 -
0 -
287.078 -
1.001.078 -

500.000
40.000
50.000

600 70

60

Belgb
2,00 30.000
0,50 32.480
2,50 32.480
0,50 32.480
1,00 32.480
1,00 40.000
1,00 60.000
1,00 40.000
0,50 32.480
1,00 32.480
2,93 32.614
2,93 32.614
2,93 32.614
2,93 32.614

60.000 -
16.240 -
81.200 -
16.240 -
32.480 -
40.000 -
60.000 -
40.000 -
16.240 -
32.480 -
95.560 -
95.560 -
95.560 -
95.560 -

60.000 -
10.000 -
15.000 -
4.000 -
2.000 -
5.500 -
5.000 -
5.000
8.000
8.000
6.000
4.000
500 -
2.000
4.000 -
32.480 -
32.480

1,00 32.480
1,00 32.480

5.000 -
5.000 -

10.000 -

RESULTAT (Indteegter minus udgifter)

Til orientering:
* Skemaet skal benyttes, nar | ansgger og nar | aflaegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis nadvendigt, ma | gerne tilfgje enkelte nye f



* Veer venlige at sgrge for at skemaet stadigvaek er udskriftsvenligt.



